SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
Trường THPT Lê Hồng Phong

Số: 02/TB – LHP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Krông Pắc, ngày 17 tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo bài thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông
Năm học 2025 – 2026

	Thực hiện Công văn số 1189/SGDĐT – QLCL – CNTT, ngày 17/6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo Đắk Lắk về việc phúc khảo bài thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025 – 2026;
	Những thí sinh thi tại Hội đồng thi THPT Lê Hồng Phong, khoá ngày 05,06/6/2025 nếu có nhu cầu phúc khảo bài thi thì làm đơn đề nghị phúc khảo (theo mẫu) và gửi về trường THPT Lê Hồng Phong trước 10h00’ ngày 19/6/2025.
	Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ thầy Nguyễn Quốc Vũ qua số điện thoại 0917341368 để được hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Đăng website trường,
- Lưu: HĐT
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thanh Dũng